Varulager 1,4 2,0

Pensionsskuld 35,7 23,6

Räntebärande skulder 0,0 3,9

Upplupna kostnader 8,5 8,2

Summa uppskjutna skattefordringar 51,4 47,1

Materiella anläggningstillgångar 13,8 16,9

Kundkontrakt 273,0 304,6

Produkträttigheter 46,4 51,2

Finansiella tillgångar 0,5 –

Kortfristiga placeringar – 8,8

Obeskattade reserver 24,2 13,2

Räntebärande skulder 0,0 0,1

Pensionsskuld 0,7 0,1

Summa uppskjutna skatteskulder 358,6 395,0

Uppskjutna skattefordringar/
-skulder, netto -307,2 -347,9

FÖRÄNDRING AV UPPSKJUTEN SKATT I TEMPO-
RÄRA SKILLNADER OCH UNDERSKOTTSAVDRAG 2015 2014

Ingående balans -347,9 -31,9

Redovisat i årets resultat 14,2 14,6

Redovisat i eget kapital 6,5 0,5

Förvärv av dotterföretag 13,1 -315,0

Omräkningsdifferenser 6,9 -16,1

Utgående balans -307,2 -347,9

Underskottsavdrag för vilka uppskjuten skattefordran ej redovisas upp-
går till 16,5 Mkr (-). För dessa taxerade underskott finns ingen förfallotid.

NOT 15 RESULTAT PER AKTIE
Före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är
hänförligt till moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genom-
snitt av antalet utestående stamaktier under perioden.

2015 2014

Resultat hänförligt till moderföretagets
aktieägare före utspädning (Tkr) 215 056 160 247

Vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier (tusentals) 45 606 34 605

Resultat per aktie före utspädning (kr) 4,72 4,63

Efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda
genomsnittliga antalet utestående stamaktier för utspädningseffekten av
samtliga potentiella stamaktier.

2015 2014

Resultat hänförligt till moderföretagets
aktieägare (Tkr) 215 056 160 247

Resultateffekt från potentiella aktier (tkr) 1 001 3 452

Resultat hänförligt till moderföretagets
aktieägare efter utspädning (Tkr) 216 057 163 699

Vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier (tusentals) 45 606 34 605

Potentiella aktier (hänförliga till
aktiesparprogram) 74 5 051

Vägt genomsnittligt antal stamaktier för
beräkning av resultat per aktie efter
utspädning (tusentals) 45 680 39 656

Resultat per aktie efter utspädning (kr) 4,72 4,13

NOT 16 PRODUKTRÄTTIGHETER

KONCERNEN 2015-12-31 2014-12-31

Ingående anskaffningsvärden 362,9 193,3

Anskaffningar 5,0 1,1

Förvärvat i samband med rörelseförvärv – 162,1

Omklassificeringar 15,5 –

Försäljning – -0,1

Omräkningsdifferens -7,5 6,5

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 376,0 362,9

Ingående avskrivningar enligt plan -72,6 -56,5

Årets avskrivning enligt plan -24,3 -15,6

Nedskrivningar – –

Försäljning – 0,0

Omräkningsdifferens 1,6 -0,5

Utgående ackumulerade avskrivningar -95,4 -72,6

Bokfört värde 280,6 290,3

MODERBOLAGET 2015-12-31 2014-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0,8 0,2

Anskaffningar 0,2 0,6

Omklassificeringar -0,8 –

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 0,2 0,8

Ingående avskrivningar enligt plan -0,2 -0,1

Årets avskrivning enligt plan – -0,2

Utgående ackumulerade avskrivningar -0,2 -0,2

Bokfört värde – 0,6

/  65 /Recipharm årsredovisning 2015

Noter

NOT 17	� GOODWILL, KUNDKONTRAKT OCH
VARUMÄRKEN

Goodwill
Goodwill har uppkommit i samband med förvärv av Wasserburg under år
2010 (Tyskland), förvärven av Corvette och Lusomedicamenta 2014 (Italien
och Portugal) samt en mindre del 2015 vid förvärvet av OnTarget Chemistry
AB (Sverige). Utöver detta finns immateriella tillgångar med obestämd
avskrivningstid i form av varumärken, vilka uppkom 2014 i samband med
förvärven av Corvette (Italien) och Lusomedicamenta (Portugal). I övrigt
har koncernen inga immateriella tillgångar som inte skrivs av systematiskt.